事 務 連 絡

令和７年６月 17 日

組合構成市町村

地方財政状況調査担当課 御中

鹿児島県市町村総合事務組合

鹿児島県市町村総合事務組合に対する負担金の歳出内訳等の

訂正について（通知）

令和７年６月６日付け事務連絡で通知した令和６年度の負担金の充当

に係る按分率につきまして，下記のとおり訂正いたしますので，修正後の

按分率で行われたものとして取扱いくださるようお願いいたします。

記

【按分率の修正（45 表関係）】

１ 人件費（01行３列）    ０．１

（01 行５列）   ９９．６

２ 物件費（03行５列）    ０．１

４ 扶助費（05行５列）    ０．０

５ 補助費（06行５列）    ０．２

７ 積立金（13行３列）    ０．０

１ 人件費（01行３列）    ０．１

（01 行５列）   ９９．７

２ 物件費（03行５列）    ０．１

４ 扶助費（05行５列）    ０．０

５ 補助費（06行５列）    ０．１

７ 積立金（13行３列）    ０．０

 【連絡先】

総務管理課 岩下・内木場

電話 099-206-1011

修正後  修正前